PORTARIA Nº 07/2023

INSTAURA COMISSÃO INVENTARIANTE E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Antônio Batista Inácio, Presidente da Câmara Municipal de
Fama – MG, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o boletim SICOM – Nº 008 emitido pelo

Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais;

CONSIDERANDO o disposto no artigo 96, da Lei 4.320 de 17

de março de 1964;

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir e Designar a Comissão Inventariante da Câmara

Municipal de Fama, para apurar os inventários físico e financeiro dos valores
conforme Boletim SICOM – Nº 8.

Art. 2º - Ficam nomeados para compor a Comissão de que trata

o artigo 2º, os seguintes servidores:

JEAN CARLO ROUPA PRADO – MASP: 03 – PRESIDENTE
THIARLISON CARLOS ESTEVES – MASP: 29 – MEMBRO
EDI SIQUEIRA GOULARTE – MASP: 02 – MEMBRO

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Fama, 01 de fevereiro de 2023.

ANTONIO BATISTA INÁCIO

Presidente da Câmara